
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023

Endurance Lotus y Sport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 41 MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto Lotus Seven 1987 4196 11 381.454

2 43 CONTICELLO, Jorge - Lotus Seven 7838 12 653.166

3 52 GARCIA REMOHI, Carlos - MENENDEZ, Al-
fredo

Cobra 10526 11 956.909

4 51 MARIN, Diego - Lotus Seven 15547 12 1295.583

5 48 GARCIA, Claudio - Maserati Monofaro 16642 10 1664.2

6 44 VIGHI, Adrián - Lotus Seven 1984 20725 12 1727.083

7 42 LOPEZ, Roebrto - Eniak Antique 1985 19449 10 1944.9

8 50 TITOLO, Carlos - Porsche 550 spyder 23083 11 2098.454

9 46 FIGUEROA, Horacio - ETCHEPARE, Juan Porsche 550 replica 21659 9 2406.555

10 49 PARISI, Guillermo - Ford Cobra 16256 20000 11 3296

45 SIMONETTA, Claudio - CANDIA, Thomas Porsche 550 replica 54411 5 AB

Auto 49 - Sancionado con 20000 milésimas (Art. 06 RPP)
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023

Endurance Lotus y Sport

Libro de Tiempos
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

41 - MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:42.646

1 4:27.216 2:44.570 2:45.000 -430

2 7:12.179 2:44.963 2:45.000 -37

3 9:57.778 2:45.599 2:45.000 599

4 12:43.311 2:45.533 2:45.000 533

5 15:28.548 2:45.237 2:45.000 237

6 18:13.468 2:44.920 2:45.000 -80

7 20:58.874 2:45.406 2:45.000 406

8 23:44.207 2:45.333 2:45.000 333

9 26:30.543 2:46.336 2:45.000 1336

10 29:15.613 2:45.070 2:45.000 70

11 32:00.748 2:45.135 2:45.000 135

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4196

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 381.454
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

42 - LOPEZ, Roebrto -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:23.210

1 5:42.589 3:19.379 3:10.000 9379

2 8:57.066 3:14.477 3:10.000 4477

3 12:07.203 3:10.137 3:10.000 137

4 15:17.999 3:10.796 3:10.000 796

5 18:27.424 3:09.425 3:10.000 -575

6 21:39.163 3:11.739 3:10.000 1739

7 24:48.662 3:09.499 3:10.000 -501

8 27:57.988 3:09.326 3:10.000 -674

9 31:07.333 3:09.345 3:10.000 -655

10 34:17.849 3:10.516 3:10.000 516

VUELTAS: 10 PUNTOS: 19449

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1944.9
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

43 - CONTICELLO, Jorge -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:45.927

1 4:16.387 2:30.460 2:30.000 460

2 6:45.808 2:29.421 2:30.000 -579

3 9:16.553 2:30.745 2:30.000 745

4 11:46.685 2:30.132 2:30.000 132

5 14:18.907 2:32.222 2:30.000 2222

6 16:49.598 2:30.691 2:30.000 691

7 19:18.987 2:29.389 2:30.000 -611

8 21:49.854 2:30.867 2:30.000 867

9 24:19.729 2:29.875 2:30.000 -125

10 26:50.561 2:30.832 2:30.000 832

11 29:20.882 2:30.321 2:30.000 321

12 31:51.135 2:30.253 2:30.000 253

VUELTAS: 12 PUNTOS: 7838

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 653.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

44 - VIGHI, Adrián -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:47.901

1 4:17.486 2:29.585 2:30.000 -415

2 6:46.565 2:29.079 2:30.000 -921

3 9:19.266 2:32.701 2:30.000 2701

4 11:51.626 2:32.360 2:30.000 2360

5 14:22.118 2:30.492 2:30.000 492

6 16:52.931 2:30.813 2:30.000 813

7 19:19.332 2:26.401 2:30.000 -3599

8 21:51.635 2:32.303 2:30.000 2303

9 24:27.097 2:35.462 2:30.000 5462

10 26:57.585 2:30.488 2:30.000 488

11 29:28.137 2:30.552 2:30.000 552

12 31:58.756 2:30.619 2:30.000 619

VUELTAS: 12 PUNTOS: 20725

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1727.083
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

45 - SIMONETTA, Claudio - CANDIA, Thomas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:07.697

1 5:08.633 3:00.936 2:50.000 10936

2 7:59.731 2:51.098 2:50.000 1098

3 10:52.260 2:52.529 2:50.000 2529

4 14:00.288 3:08.028 2:50.000 18028

5 17:12.108 3:11.820 2:50.000 21820

VUELTAS: 5 PUNTOS: 54411

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 10882.2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

46 - FIGUEROA, Horacio - ETCHEPARE, Juan
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:20.734

1 5:48.866 3:28.132 3:30.000 -1868

2 9:16.249 3:27.383 3:30.000 -2617

3 12:47.644 3:31.395 3:30.000 1395

4 16:20.413 3:32.769 3:30.000 2769

5 19:51.148 3:30.735 3:30.000 735

6 23:23.831 3:32.683 3:30.000 2683

7 26:57.387 3:33.556 3:30.000 3556

8 30:32.295 3:34.908 3:30.000 4908

9 34:03.423 3:31.128 3:30.000 1128

VUELTAS: 9 PUNTOS: 21659

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2406.555
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

48 - GARCIA, Claudio -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:28.366

1 5:37.186 3:08.820 3:10.000 -1180

2 8:47.169 3:09.983 3:10.000 -17

3 11:55.805 3:08.636 3:10.000 -1364

4 15:01.142 3:05.337 3:10.000 -4663

5 18:06.899 3:05.757 3:10.000 -4243

6 21:15.345 3:08.446 3:10.000 -1554

7 24:26.693 3:11.348 3:10.000 1348

8 27:35.929 3:09.236 3:10.000 -764

9 30:46.192 3:10.263 3:10.000 263

10 33:57.438 3:11.246 3:10.000 1246

VUELTAS: 10 PUNTOS: 16642

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1664.2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

49 - PARISI, Guillermo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:34.366

1 5:23.537 2:49.171 2:50.000 -829

2 8:10.203 2:46.666 2:50.000 -3334

3 10:57.558 2:47.355 2:50.000 -2645

4 13:51.259 2:53.701 2:50.000 3701

5 16:39.907 2:48.648 2:50.000 -1352

6 19:27.648 2:47.741 2:50.000 -2259

7 22:17.352 2:49.704 2:50.000 -296

8 25:07.615 2:50.263 2:50.000 263

9 27:57.042 2:49.427 2:50.000 -573

10 30:46.900 2:49.858 2:50.000 -142

11 33:36.038 2:49.138 2:50.000 -862

Auto 49 - Sancionado con 20000 milésimas (Art. 06 RPP)

VUELTAS: 11 PUNTOS: 16256

INFRACCIONES: 20000 PROMEDIO: 3296
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

50 - TITOLO, Carlos -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:35.513

1 5:35.825 3:00.312 2:50.000 10312

2 8:26.283 2:50.458 2:50.000 458

3 11:16.663 2:50.380 2:50.000 380

4 14:05.646 2:48.983 2:50.000 -1017

5 16:55.393 2:49.747 2:50.000 -253

6 19:44.666 2:49.273 2:50.000 -727

7 22:40.466 2:55.800 2:50.000 5800

8 25:30.070 2:49.604 2:50.000 -396

9 28:21.179 2:51.109 2:50.000 1109

10 31:08.907 2:47.728 2:50.000 -2272

11 33:59.266 2:50.359 2:50.000 359

VUELTAS: 11 PUNTOS: 23083

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2098.454
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

51 - MARIN, Diego -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:42.096

1 4:12.981 2:30.885 2:30.000 885

2 6:43.494 2:30.513 2:30.000 513

3 9:24.631 2:41.137 2:30.000 11137

4 11:55.513 2:30.882 2:30.000 882

5 14:25.463 2:29.950 2:30.000 -50

6 16:55.298 2:29.835 2:30.000 -165

7 19:25.385 2:30.087 2:30.000 87

8 21:55.787 2:30.402 2:30.000 402

9 24:26.245 2:30.458 2:30.000 458

10 26:56.703 2:30.458 2:30.000 458

11 29:26.396 2:29.693 2:30.000 -307

12 31:56.599 2:30.203 2:30.000 203

VUELTAS: 12 PUNTOS: 15547

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1295.583
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

52 - GARCIA REMOHI, Carlos - MENENDEZ, Alfredo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:10.937

1 5:03.533 2:52.596 2:50.000 2596

2 7:53.578 2:50.045 2:50.000 45

3 10:44.206 2:50.628 2:50.000 628

4 13:35.868 2:51.662 2:50.000 1662

5 16:27.049 2:51.181 2:50.000 1181

6 19:18.777 2:51.728 2:50.000 1728

7 22:08.982 2:50.205 2:50.000 205

8 24:59.692 2:50.710 2:50.000 710

9 27:50.456 2:50.764 2:50.000 764

10 30:40.558 2:50.102 2:50.000 102

11 33:31.463 2:50.905 2:50.000 905

VUELTAS: 11 PUNTOS: 10526

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 956.909
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